
 

Sez. Ruolo  
Sez. VII 

                                                                              IL DIRIGENTE  

 

VISTO  l’art. 3 del D.P.R. 23.08.1988 n. 395, relativo al diritto allo studio; 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola 2016-2018 del 19 aprile 2018;  

VISTO  il C.C.I.R.  sottoscritto in data  11.10.2019,  disciplinante  i  criteri per la fruizione dei permessi per il                

           Diritto allo studio del personale del Comparto Scuola per il quadriennio 2020-2023 nella regione Sicilia; 

 VISTO il proprio provvedimento  prot. n.  14523  datato  13.12.2021  con il  quale  è  stato  determinato  il  

           contingente previsto dall’art. 3 del predetto C.C.I.R.;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 299 del 17/01/2022 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

            definitiva di individuazione degli aventi titolo alla concessione dei permessi retribuiti per il diritto allo  

            studio  anno 2022  e  l’elenco degli esclusi;  

ESAMINATE ai sensi dell’art. 4 c. 3 del  il C.C.I.R. dell’11.10.2019 la domanda tardiva del 09.12.2021, assunta   

            al  prot. n.  14487  del  13.12.2021,  presentata dall’ Assistente Tecnico  COPPOLA Giovanni  nato  il    

            13.12.1971,  prodotta  prima  dell’ inizio dell’ anno solare  di  riferimento  e  l’ istanza  tardiva  di  

            riconoscimento del diritto allo studio anno 2022 dell’ 01.02.2022 assunta al protocollo in pari data 

            con  il  n. 834; 

ACCOLTA la domanda tardiva di cui sopra, in quanto esaudite positivamente tutte le istanze presentate nei  

            termini e tenuto conto della disponibilità dell’aliquota fissata per l’anno 2022; 

                                                                                 

                                                                                        D I S P O N E  

per i motivi esposti in premessa che l’Assistente Tecnico  COPPOLA Giovanni nato il 13.12.1971 è collocato  in 

posizione utile al posto n. 1 nella graduatoria definitiva – Personale ATA - Assistente Tecnico -, avendo 

prodotto domanda tardiva. 

L’assistente Tecnico BONO Biagio nato l’ 08.08.1973,  già  collocato al posto n. 1 nella graduatoria definitiva - 

Personale ATA - Assistente Tecnico,  pertanto, è collocato al posto n. 2. 

 
                                                                                                                             Il Dirigente  

                                                                                                       Tiziana Catenazzo 
                                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
                                                                                                                            esso connesse 

Ai  Dirigenti gli Istituti e Scuole di ogni Ordine                                             
      e grado della provincia  -  Loro Sedi 
Alle  OO.SS. Scuola – Snadir – Anief  -  Loro Sedi 
Al  Sito  - Sede    

  Dirigente: Tiziana Catenazzo                                                                                                                                                      

   Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

                                                                                  

 
 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2022-02-14T09:26:56+0000
	CATENAZZO TIZIANA


		2022-02-14T10:38:13+0100
	protocollo




